EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

Contrato nº: 148/2014.

Origem: Processo Licitatório – Carta Convite nº. 03/2014.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Contratada: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.

Objeto: Fornecimento e administração de (vale compra) com tecnologia de Cartões Magnéticos.

Valor: A importância negativa estimada por cada usuário de R$ 3,747 (três reais, setenta e quatro

centavos e sete de milésimo), perfazendo um total mensal para o desconto de R$ 82,44 (oitenta e dois

reais e quarenta e quatro centavos), totalizando assim no final dos 12 (doze) meses o desconto de R$

989,28 (novecentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos). Por ambos os serviços a

CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado de R$ 323,00 (trezentos e vinte e três

reais) por cada usuário já com o desconto, totalizando no mês para os 22 (vinte e dois) servidores o

valor de R$ 7.106,00 (sete mil, cento e seis reais), estimando o valor total global para os 12 (doze)

meses o valor de R$ 85.272,00 (oitenta e cinco mil , duzentos e setenta e dois reais).

Código do recurso e fonte: 01 031 0009 2075 0000 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica -

Categoria econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Função/ Programa:

01 031 0009 2079 0000 – Material de Expediente - Categoria Econômica 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo, e outros que se fizerem necessários, prevista no orçamento vigente.

Prazo: 12 (doze) meses.

Data da Assinatura: 19 de março de 2018.

Ibitinga, 19 de março de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente